
 
 

UCHWAŁA NR XIII/135/25 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
gminy Włocławek. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Włocławek odstępstwo od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych. 

§ 2. Wykaz miejsc publicznych, o których mowa w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/285/18 Rady Gminy Włocławek z dnia 7 września 2018 r. w sprawie 
odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Włocławek (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 4659). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2183



Załącznik do uchwały Nr XIII/135/25 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wykaz miejsc publicznych wyznaczonych na terenie gminy Włocławek, w których wprowadzono 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas odbywania się dożynek gminnych, 
festynów i innych imprez okolicznościowych: 

1. Świetlica wiejska położona w Dębie Polskim, działka oznaczona geodezyjnie nr 111. 

2. Świetlica wiejska położona w Józefowie, działka oznaczona geodezyjnie nr 199. 

3. Świetlica wiejska położona w Koszanowie, działka oznaczona geodezyjnie nr 24/4. 

4. Świetlica wiejska położona w Łagiewnikach, działka oznaczona geodezyjnie nr 100/2. 

5. Świetlica wiejska położona w Modzerowie, działka oznaczona geodezyjnie nr 128/3. 

6. Świetlica wiejska położona w Nowej Wsi, działka oznaczona geodezyjnie nr 96/6. 

7. Świetlica wiejska położona w Smólsku, działka oznaczona geodezyjnie nr 98/2. 

8. Świetlica wiejska położona w Świętosławiu, działka oznaczona geodezyjnie nr 44/59. 

9. Świetlica wiejska położona w Telążna Leśnej, działka oznaczona geodezyjnie nr 399/2. 

10. Świetlica wiejska położona w Poddębicach, działka oznaczona geodezyjnie nr 3. 

11. Świetlica wiejska położona w Wistce Królewskiej, działka oznaczona geodezyjnie nr 100. 

12. Świetlica wiejska położona w Dębicach, działka oznaczona geodezyjnie nr 32/41. 

13. Świetlica wiejska położona w Pińczacie, działki oznaczone geodezyjnie nr 161/22 i 161/21. 

14. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Smólniku, działka oznaczona geodezyjnie nr 117. 

15. Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Warząchewce Polskiej, działka oznaczona geodezyjnie nr 252/1. 

16. Parking przy lesie w Smólniku, działka oznaczona geodezyjnie nr 119/1. 

17. Aeroklub Włocławski – Lotnisko Kruszyn, działka oznaczona geodezyjnie nr 320/6. 

18. Kruszyn, Scena Letnia, działka oznaczona geodezyjnie nr 76/35. 

19. Centrum Integracji Społecznej w Kruszynie, działki oznaczone geodezyjnie nr 61/10, 61/6, 62/3 i 63. 

20. Centrum Integracji Wiejskiej w Smólniku, działka oznaczona geodezyjnie nr 316. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2183


	UCHWAŁA NR XIII/135/25 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1


		2025-04-28T10:59:11+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




